УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в

Сахалинской области

(г. Южно-Сахалинск)

___________________ А.А. Шестак

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Сахалинской области

Южно-Сахалинск

04 октября 2013 г.                № 19

Присутствовали:

Члены комиссии:

Шестак Анатолий

Алексеевич

Врио заместитель начальника УГАДН по Сахалинской

области (председатель комиссии);

Бударина Елена

Владимировна

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии

(Специалист I разряда отдела автотранспортного и

автодорожного надзора УГАДН по Сахалинской области)

Скворцова

Александра Олеговна

Соколов Сергей

Евгеньевич

Шестак

Артем Анатольевич

Дворяшин Максим

Александрович

Специалист I разряда отдела финансового, кадрового и

правового обеспечения

Ведущий консультант отдела автомобильного, морского и

железнодорожного транспорта министерства транспорта и

дорожного хозяйства Сахалинской области

Старший специалист отдела финансового, кадрового и

правового обеспечения

Старший инспектор отдела ДПС ДИ и ОД УГИБДД УМВД

России по Сахалинской области

Приглашенные:

Тарасюга Владимир

Дмитриевич

Заместитель директора ООО «БВК ПИК»

Храмцов Сергей

Владимирович

ДОСААФ заместитель начальника школы по УПЧ

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

693023, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Пограничная 3, оф. 307

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального

образования Южно-Сахалинская автомобильная школа

Общероссийской общественно-государственной организации

«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

Срок обучения: с 27 сентября по 03 октября 2013г.

01 Аброськин Александр Александрович Сдал

02 Баймурзин Радий Ринатович Сдал

03 Бисиев Александр Алексеевич
(Прошедший обучение с 12 сентября по 20 сентября 2013 года)

Сдал

04 Голубев Михаил Владимирович Сдал

05 Егоров Алексей Сергеевич Сдал

06 Ермашов Андрей Витальевич Сдал

07 Кизняков Александр Алексеевич Сдал

08 Копылов Сергей Евгеньевич
(Прошедший обучение с 12 сентября по 20 сентября 2013 года)

Сдал

09 Мельников Александр Александрович Сдал

10 Моторин Дмитрий Владимирович Сдал

11 Пылаев Олег Анатольевич Сдал

12 Сафин Юрий Рахимъянович
(Прошедший обучение с 12 сентября по 20 сентября 2013 года)

Сдал

13 Скопцов Владимир Геннадьевич Не сдал

14 Спирин Евгений Владимирович Сдал

15 Старостенко Олег Валерьевич Сдал

16 Стеблянко Сергей Михайлович Сдал

17 Сурьезнов Игорь Александрович Сдал

18 Толстиков Валерий Владимирович Сдал

19 Харин Валерий Ильич Сдал

20 Хохлов Сергей Викторович Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

693023, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Пограничная 3, оф. 307

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального

образования Южно-Сахалинская автомобильная школа

Общероссийской общественно-государственной организации

«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

Срок обучения: с 27 сентября по 03 октября 2013г.

01 Аброськин Александр Александрович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

3

02 Баймурзин Радий Ринатович Сдал 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

03 Бисиев Александр Алексеевич

(Прошедший обучение с 12 сентября по 20 сентября 2013 года)
Сдал

04 Голубев Михаил Владимирович Сдал

05 Егоров Алексей Сергеевич Сдал

06 Ермашов Андрей Витальевич Сдал

07 Кизняков Александр Алексеевич Сдал

08 Копылов Сергей Евгеньевич
(Прошедший обучение с 12 сентября по 20 сентября 2013 года)

Сдал

09 Мельников Александр Александрович Сдал

10 Моторин Дмитрий Владимирович Не сдал ------------

11 Пылаев Олег Анатольевич Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

12 Сафин Юрий Рахимъянович
(Прошедший обучение с 12 сентября по 20 сентября 2013 года)

Сдал

13 Скворцов Ростислав Валерьевич
(Базовый курс сдан 20.09.2013г. Протокол № 18)

Сдал

14 Спирин Евгений Владимирович Сдал

15 Старостенко Олег Валерьевич Не сдал -------------------

16 Стеблянко Сергей Михайлович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

17 Сурьезнов Игорь Александрович Сдал

18 Толстиков Валерий Владимирович Сдал

19 Харин Валерий Ильич Сдал

20 Хохлов Сергей Викторович Не сдал --------------

3. по «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

693023, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Пограничная 3, оф. 307

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного

профессионального образования Южно-Сахалинская автомобильная школа

Общероссийской общественно-государственной организации

«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

Срок обучения: с 27 сентября по 03 октября 2013г.

01 Егоров Алексей Сергеевич Сдал

02 Харин Валерий Ильич Сдал

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. О назначении даты проведения очередного заседания экзаменационной

комиссии.

Решили: следующее заседание состоится 25.10.2013 года по адресу: г. Южно-

Сахалинск, ул. Пограничная 45 в 14-00.

Члены экзаменационной комиссии:

         _________________      А.О. Скворцова

4

Секретарь комиссии

           ________________      С.Е. Соколов

            _________________    Е.В. Бударина

           __________________     А.А. Шестак

           _________________  М.А. Дворяшин

Приглашенные:

______________В.Д. Тарасюга

________________С.В. Храмцов

Бударина Елена Владимировна

Тел.: (4242) 220-219